[Dicitur die et Anno]

1.8. Perdonat y Polite Just fiança scienter y sumptibus
confessen daver rebu del administrador de allauor 1.8.
de formant leguals promettim restituio en llochs de Agost
delany 1638 ab prompte real de y proquisibus
obligarem y hunc illorum
F. y Franys Botella y Juan Filipe red

[Dicitur die et Anno]

4.8. Diny Botella de gines y Sebastia de ungue fiança scienter
sumptibus confessen daver rebu del administrador de
allauor 4.8. de formant leguals promettim restituio
en llochs de Agost delany 1638 ab prompte real de y
proquisibus obligarem y hunc illorum
F. y Franys Botella y Jaume Jorda de llochs de

[Dicitur die et Anno]

2.8. Juan Droig y Caspar de gines fiança scienter y sumptibus
confessen daver rebu del administrador de allauor 2.8. de fo
mant leguals promettim restituio en llochs de Agost del
any 1638 ab prompte real de y proquisibus obligarem
y hunc illorum
F. y Franys Botella y Jaume Jorda de llochs de

1671.8.

Idem die et Anno

2. d. Caspar roig et Juan roig fiança sciinter et unptis
et confesser daver rebut des admi nistradors delallauor
2. d. de forment les quals prometter substituir enlomes
de agost delany 1638 ab prome qual ho. et pro
quibus obligaront elcum alioy

et Juan gasupfora

Idem die et Anno

10. d. Gabriel baly et Luis baly fiança sciinter et unptis et confesser
daver rebut des admi nistradors delallauor 10. d. de forment les
quals prometter substituir enlomes de agost delany 1638 ab
prome qual ho. et pro quibus obligaront elcum alioy
et Juan maria jorda et Jaume moza de alioy

Idem die et Anno

2. d. Jaume moza et Jaume mira fiança sciinter et unptis et con
fesser daver rebut delalmoza delallauor 2. d. de forment
les quals prometter substituir enlomes de agost delany 1638
ab prome qual ho. et pro quibus obligaront elcum alioy
et Juan gabriel baly et maria jorda de alioy

Idem die et Anno

5. d. Maria jorda et Jaume mira fiança sciinter et unptis et con
fesser daver rebut des admi nistradors delallauor 5. d. de
forment les quals prometter substituir enlomes de agost
delany 1638 ab prome qual ho. et pro quibus obliga
ront elcum alioy

et Juan gabriel baly et Jaume moza de alioy

Idem die et Anno

10. d. Andreu socilla de pece et Josef caneller sciinter et un
ptis et confesser daver rebut des admi nistradors delallauor
10. d. de forment les quals prometter tornar enlomes de
agost delany 1638 ab prome qual ho. et pro quibus et
obligaront elcum alioy
et Juan pedro et marci gosber de alioy

Dilectio die et Anno

27. Roer montior q' per tomus jorda scienter & cum pntis & confesser rauer ribut dely administrador' de allauor 28. de forment lesquels prometten risti tuis in lomey de Agote delan 1638 ab prompte rual q' & pro quibus obligarunt. Alcum Alioz

Dilectio die et Anno

6.6. De juris de jono Proumisa abaxador scienter & cum pntis & confesser rauer ribut dely administrador' de allauor 28. de forment lesquels prometten risti tuis in lomey de Agote delan 1638 ab prompte rual q' & pro quibus obligarunt. Alcum Alioz

Dilectio die et Anno

Jorda carbonell & bernabiu satorre scienter & cum pntis & confesser rauer ribut dely administrador' de allauor 28. de forment lesquels prometten risti tuis in lomey de Agote delan 1638 ab prompte rual q' & pro quibus obligarunt. Alcum Alioz

2 die x x m novembri Anno
A. n. 1638. dno mdo xxxviij

4. 6. Jorda carbonell dedit q' miolau carbonell dedit scienter & cum pntis & confesser rauer ribut dely ad omnis coador' de allauor 28. de forment lesquels prometten risti tuis in lomey de Agote delan 1638 ab prompte rual q' & pro quibus obligarunt. Alcum Alioz

Dilectio die et Anno

28. Aliquis corrigosa. Jorda carbonell scienter & cum pntis & confesser rauer ribut dely administrador' de allauor 28. de forment lesquels prometten risti tuis in lomey de Agote delan 1638 ab prompte rual q' & pro quibus obligarunt. Alcum Alioz

54

1 dictis die et Anno
Joseph Bobilla de Peru de. Cauy de inter et sumptibus
confessionem suam subit de administratore de la llauor 2.º de
2.º de forment les quals promettere substituir en lomes de Agost
delany 1638 ab prome qual de.º de proquisibus et obli
gacionibus Actum Alioy

Et Andreu giner et Guillem donat de Alioy
1 dictis die et Anno

2.º de Gabriel Ferraz frans miralys de inter et sumptibus
confessionem suam subit de administratore de la llauor 2.º de
de forment les quals promettere substituir en lomes de Agost
delany 1638 ab prome qual de.º de proquisibus et obli
gacionibus Actum Alioy

Et Andreu Bobilla de Peru de inter et sumptibus
1 dictis die et Anno

1.º de Caspar Lopez de inter et sumptibus
confessionem suam subit de administratore de la llauor 4.º de
de forment les quals promettere substituir en lomes de Agost
delany 1638 ab prome qual de.º de proquisibus et obli
gacionibus Actum Alioy

Et Marti gisbert et Juanpeidro de Alioy de.º
1 dictis die et Anno

1.º de Ba de Andreu major de.º major de inter et sumptibus
confessionem suam subit de administratore de la llauor 6.º de
de forment les quals promettere substituir en lomes de Agost
delany 1638 ab prome qual de.º de proquisibus et obli
gacionibus Actum Alioy

Et Andreu Bobilla de Peru de inter et sumptibus
1 dictis die et Anno

1.º de Joseph Baley de giner et Luis molle de inter et sumptibus
confessionem suam subit de administratore de la llauor 2.º de
de forment les quals promettere substituir en lomes de Agost
delany 1638 ab prome qual de.º de proquisibus et obli
gacionibus Actum Alioy